
Zarządzenie nr 41/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 
 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) oraz §12 pkt. 1 Uchwały nr VIII/70/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2025 zarządzam co 

następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o łączną kwotę 382.376,36 zł. z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2025 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            98 335 497,64 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          82 882 685,64 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              15 452 812,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        127 152 756,36 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           81 389 771,66 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      45 762 984,70 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy dostosowują swoje plany 

finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 163/2025 z dnia 11 kwietnia 2025 r. przyznał dotację 

celową w kwocie 382.376,36 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 

województwa zachodniopomorskiego w I terminie płatniczym 2025 r. 

  

2) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostki organizacyjnej Gminy Kołobrzeg oraz 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach 

tego samego działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących.



 

 

            
Załącznik nr 1                                                                  
do Zarządzenia nr 41/2025                                          
Wójta Gminy Kołobrzeg                                                         
z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 382 376,36 382 376,36 

  01095   Pozostała działalność 0,00 382 376,36 382 376,36 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 382 376,36 382 376,36 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 382 376,36 382 376,36 

Razem: 97 953 121,28 382 376,36 98 335 497,64 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

            

Załącznik nr 2                                                 
do Zarządzenia nr 41/2025                                       
Wójta Gminy Kołobrzeg                                         
z dnia 16 kwietnia 2025 r.  

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 53 000,00 382 376,36 435 376,36 

  01095   Pozostała działalność 33 000,00 382 376,36 415 376,36 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 948,08 948,08 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 948,08 948,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 137,20 137,20 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 137,20 137,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00 5 600,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 812,30 812,30 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 812,30 812,30 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 374 878,78 374 878,78 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 374 878,78 374 878,78 

852     Pomoc społeczna 5 577 686,94 0,00 5 577 686,94 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 128 705,60 0,00 2 128 705,60 

  

  

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -1 200,00 18 800,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20 000,00 -1 200,00 18 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32 000,00 1 200,00 33 200,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32 000,00 1 200,00 33 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 491 000,00 0,00 491 000,00 

  

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 600,00 130,00 2 730,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 600,00 130,00 2 730,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 800,00 -130,00 1 670,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00 -130,00 1 670,00 

855     Rodzina 6 082 328,26 0,00 6 082 328,26 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 770 200,00 0,00 2 770 200,00 



  

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 200,00 250,00 5 450,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 200,00 250,00 5 450,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 600,00 -250,00 350,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 600,00 -250,00 350,00 

  85504   Wspieranie rodziny 132 128,26 0,00 132 128,26 

  

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 950,00 100,00 2 050,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 950,00 100,00 2 050,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 200,00 -100,00 100,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 -100,00 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 489 685,71 0,00 17 489 685,71 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 613 800,00 0,00 2 613 800,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych 399 300,00 -11 000,00 388 300,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg   399 300,00 -11 000,00 388 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 11 000,00 11 700,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg   700,00 11 000,00 11 700,00 

  90095   Pozostała działalność 3 899 898,71 0,00 3 899 898,71 

  

  

2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 27 954,33 27 954,33 

    Urząd Gminy Kołobrzeg   0,00 27 954,33 27 954,33 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,10 -660,10 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

660,10 -660,10 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 364,90 -3 364,90 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

3 364,90 -3 364,90 0,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 820,00 -121,61 698,39 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

820,00 -121,61 698,39 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 180,00 -619,89 3 560,11 



    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

4 180,00 -619,89 3 560,11 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,40 -21,16 118,24 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

139,40 -21,16 118,24 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,60 -107,88 602,72 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

710,60 -107,88 602,72 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20,50 -3,39 17,11 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

20,50 -3,39 17,11 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 104,50 -17,28 87,22 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

104,50 -17,28 87,22 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 656,00 -656,00 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

656,00 -656,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 344,00 -3 344,00 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

3 344,00 -3 344,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 302,25 -2 302,25 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

2 302,25 -2 302,25 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 735,87 -11 735,87 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

11 735,87 -11 735,87 0,00 



  4417 Podróże służbowe krajowe 820,00 -820,00 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

820,00 -820,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 4 180,00 -4 180,00 0,00 

    

Wsparcie odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

4 180,00 -4 180,00 0,00 

Razem: 126 770 380,00 382 376,36 127 152 756,36 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


		2025-04-17T11:32:09+0200




